Maiictep ronybuHoro cnoprty. J/ibot N2 4

Kny6u bopucnas, XXupauis, Kpuna MNpukapnatra, Mukonais, Moctucbka, HoBuii Po3gin, PoratnH, Cre6HuK, Ctpuij,
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CesoH

MicueBicTb
KoopguHatu
[Jata i vac nboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepeziHsa BiCTaHb
Korkypc 20%
lony6

lony6ka

Fony6oBop,

Pn6'sk .M.
[aprac M.B.
[Jpekano B.M.
Pycun LI
Canyk |.B.
barnan T.C.
Miynkesny B.A.
Mpuumk AP.
MapyHak AM.
3asub B.M.
AueHko AA.

l'yuko B.A. - T'yuko b.

Adymny M.
Cineubkwn M.
Pn6'ak P.M.
baymkeTHep b.M.
CeHuiB B.A.
TeepgoBcbkui P.P.
JNlerkuin B.B.
Kpextak T
lonpga B.I.
Naspis O.M.
KapnuH AT.
MenbHuk C.IT.
lopak O.b.
IBacroTuH T.A.
AHicTpsaHcbkul MN.0.
Metpis P.b.
JlonywaHcbkui I.C.
Tuma M.O.
MaHbkiB T.I.
F'ynii B.M.
MartkoBcbkuli P.E.
3a40poXkHMn AM.
MukunTumH M.I.
bab'ak T.M.

Xopopis

2022 Yac nepworo
Typ6is Yac octaHHbOro
B 240 (1] 49.2971 /] 28.71231 LLBnakicTb nepLuoro
03.07.2022 05:10:30 LBMaKicTb OCTaHHBLOIO
CoHsAYHO BiakpwTTa KOHKYpCY
161 3aKpuTTA KOHKYpCy
3085 TpwBanicTb KOHKYpCY
351.399
617 Monogai
274 Piuni
343 [Jopocni

Kop, Kny6 3aaBneHo MpusoBux bann
221618 Bopwvcnas 53 30 497.99
221798 Kpwna lMpukapnatta 52 27 497.66
227017 Kngauis 36 19 489.58
227091 XKupauis 23 13 49240
228121 MocTtuncbka 40 22 490.03
221768 XKwngauis 15 6 469.06
221611 bopwucnas 64 18 49143
221541 CrebHuk 33 10 488.73
223637 Mwukonais 14 10 475,65
228011 MocTuceka 48 20 492.50
221411 Hosuin Pozgin 37 16 471.95
227014 Knpauis 65 29 484.29
221760 Kpwna lMpukapnatta 40 15 496.49
221630 bopwucnas 35 7 469.81
221619 Bopwvcnas 26 11 483.34
221505 Bopucnas 40 10 469.64
223721 Mwukonais 14 4 32799
221643 Bopwvcnas 20 4 362.37
227142 Mwkonais 32 15 479.90
227030 XKnpauis 18 8 463.54
221536 Crpui 18 6 456.69
227032 Kugauis 29 15 465.58
221558 CrebHuK 41 6 460.75
227262 Xopopis 22 9 47526
227104 Mwkonais 12 5 436.82
228101 MocTtucbka 21 8 463.38
221920 Kpwna lMpukapnatta 27 11 473.73
227218 PoratuH 20 9 46192
221759 Kpwna lMpukapnatta 57 20 485.23
221646 Kpwna lMpukapnatta 38 4 364.81
227141 Mwukonais 12 5 446.04
221488 Hoswuin Po3zgin 33 7 46948
227075 XKngauis 31 11 469.84
227019 Knpauis 18 4 33841
227093 Kngauis 13 5 45597
221501 CrebHumK 37 3 26432

10:14:10

11:18:10

1103.13

967.15

09:55:02

12:21:02

02:26:00

0

334

283

% .
Mpwu3osi
pe3ynb'ra:| 6anm
TUBHOCTI

0.57 281.88
0.52 25840
0.53 258.39
0.57 278.31
0.55 269.52
040 187.62
0.28 138.21
0.30 148.10
0.71 339.75
042 205.21
043 204.09
045 216.07
0.38 186.19
0.20 93.96
042 204.49
0.25 117.41
0.29 93.71
0.20 7247
047 22495
044 206.02
033 152.23
0.52 240.82
0.15 67.43
041 19442
042 182.01
0.38 176.52
041 193.00
045 207.86
0.35 170.26
0.11 3840
042 185.85
0.21 99.59
0.35 166.72
0.22 75.20
0.38 175.37
0.08 2143

Mpusosi
6anun
pasom
1208.21
1083.22
954.01
94468
889.53
883.11
876.14
870.98
864.04
850.64
821.86
798.49
78442
777.03
762.70
759.85
708.35
705.99
679.48
647.29
619.93
615.94
603.92
596.65
578.62
551.99
532.90
520.39
51049
484.02
473.94
473.51
453.67
451.15
433.09
43213



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92

ManawHsak LI
Boszis B.M.
Lyx M.M.
Mopos AB.

Maryta C.M.
MncanuunH I.T.
MweHwnuka P.IM.

KomapHuLbkuii M.M.

Berei B.B.

®apioH T.I.

PomaHn J.A.

[ennc J1.4.

lanac O.B.

Knnm .M.
3asayb O.M.
Lyp €€.

Konibek A.b.

AHgpyxis .M.

lonank M.B.
lopiH b.I

TatumH M.A.

BosiownHcbkmii O.W.

MpuHuyk A.O.

MeHpa b.C.
laBpoH H.l. - THun f.
Cwgip B.B.
Apny P.M.
Bnarnin 1.4.
Creub .M.
LLlepbatuii P.M.
3Bapwuy B.l.
[Jepew LI

CaBpyH M.M.

MenbHuk A.3.
Hmn P.P.

FanscoBcbkui 1.B.
®egis A.b.
rysinm AT.

HakoHeuHwui B.B.
AHiB AT.

Nanyuak LK.
InbkiB .M.
Kynnk B.3.

IrHaTuyk B.J1.

Konibek b.b.

CeniB AA.

Konilika b.b.

lonoeko M.I.
Butak AB.

BiniHcbkniA B.P.
Bosikos O.B. Poctncnas
Mopos B.M.
Kosanbuyk B./.
Knum M.C.
Bessycun C.I.

Canyk M.I.

227065
227145
227125
227076
221604
227126
221403
221778
221796
223879
229174
227073
221483
227108
221835
227088
221415
227119
221732
227159
221435
221903
227133
228020
222112
221409
227096
227064
222117
222095
223641
227129
222057
227216
183807
221914
227162
227106
221731
221913
227080
227022
221837
223702
227122
222059
227027
227012
227117
227120
221750
222046
227166
227109
227175

221839

HoBsuin Pozgin
Mwkonais
MwkonaiB

Hoewuii Po3zgin
CT1ebHuk
Mwkonais

Hoswuin Po3zgin

Kpwna lMpukapnatTta
Kpwna lMpukapnatrta

MocTuncbka
Hosuin Pozgin
Knpauis
HoBwii Po3ain
Mwukonais
MocTuceka
XKupauis
Hoswuin Pozgin
Mwukonais
Crpwii
Xogopis
Hoewuin Po3zgin
CTebHuk
Kupauis
MocTuceka
Xopopis
Hoswuii Po3zgin
Kngauis
Mwukonais
Xopopis
Xogopis

Kpwvna Mpukapnatta

Mwukonais
Mwukonais
PoratuH
Xopopis
CtebHuk
Mwukonais
Mwukonais
Crpwii
CTebHuK
Kugauis
Knpauis
Crpui
bopwucnas
Mwukonais
Xopopis
Kngauis
Kugauis
Knpauis
Mwukonais
Crpui
Hosuii Po3zgin
Knpauis
Mwukonais

Mwkonais

MocTtucbka

16
27
19

67
33
11

17
27
57
30
14
11

20
15
20
18
27
14
27
26

14
28

12
38
22
26
30
18
26
11
35
14
23
19
19
12
30

22
10
23

20
32

19

23
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43240
47175
82.95
0.00
44597
45091
267.01
169.19
178.25
482.24
42893
452.11
358.34
0.00
35240
44591
338.54
364.32
263.34
439.22
0.00
86.17
258.64
0.00
170.62
27497
283.77
246.59
450.68
465.65
455.84
93.64
83.02
453.02
27292
174.25
170.39
17240
25292
0.00
267.21
34042
96.40
0.00
0.00
89.45
0.00
263.51
80.19
0.00
167.01
179.74
190.58
170.19
91.66

180.88

031
033
0.05
0.00
0.07
0.24
0.27
0.05
0.12
0.48
0.09
0.27
0.29
0.00
0.50
035
0.27
0.20
0.17
0.19
0.00
0.04
0.12
0.00
0.14
0.11
0.50
0.25
0.21
0.27
0.23
0.03
0.06
0.19
0.27
0.06
0.14
0.09
0.16
0.00
0.25
0.13
0.11
0.00
0.00
0.05
0.00
0.13
0.17
0.00
0.06
0.67
0.11
0.67
0.04

033

135.13
157.25
437
0.00
33.28
109.31
72.82
8.46
20.97
232.19
37.63
120.56
102.38
0.00
176.20
156.07
90.28
72.86
43.89
81.34
0.00
3.19
29.84
0.00
2437
2946
141.88
61.65
94.88
127.00
105.19
3.12
461
87.12
7443
9.96
24.34
14.99
39.94
0.00
66.80
4539
10.71
0.00
0.00
4.07
0.00
34.37
13.37
0.00
1044
0.00
20.06
0.00
3.99

60.29

42235
406.36
36348
35747
356.05
349.21
331.76
326.61
32376
32335
31595
31531
315.05
31135
304.57
302.62
28740
274.62
273.71
265.80
262.89
259.59
256.36
240.88
229.89
22421
22248
219.89
21338
213.11
213.04
20648
193.66
190.33
186.44
182.75
182.14
165.50
145.74
141.96
139.58
136.25
133.10
124.51
113.82
110.71
108.38
98.65
84.79
81.28
7143
70.21
67.67
62.81
61.20

60.29



93

94

95

9%

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Kyumnga |.M.
AueHko AA.
KouoBcbknin M.M.
Linmbanictnia P.B.
pomuk A.P.
Cungop M.
lNycak A.P.
Kakyna A.B.
LLenHuii N.T.
Lemenak P.J1.
PomaHis A.4.
MenbHukosuny Al
binsk H.M.
OnbwaHeubkunii M. EpHect
Konitika B.5. Boiiko 1.0
Inagin ALl
BiHToHiB B.B.
KoHonaga C.A.
LWabaH C.M.
Jlvnak A.M.
Kysnwwnn C.M.
Kaumap O.I.
[Jepeuwyk P.C.
binan M.l
Topcbkuia I1.
Mutak L.
MaiigaH P.B.
OHucbkiB Af.
Froninuyk I.C.
Muwucie P.K.
YkpaiHeub B.B.
Miybko B.B.
XKutHikosnu AA. Hazap
LWees b.M.
MaHbkiB P.C.
CeniB A.C.
Ayany B.P.
dapuHak M.E.
bapaH B.B.
BpwaBcbkuid P.€.
Kozap B.M.
Jinc O.B.
KaprnvH M.M.
CanpaH P A.
Cex TM.
Aumkis M.C. Ayumkis B.M.
Onpwwko b.M.
Kobpa M.M.
CemeH M 4.
Tpvneuybkui 1.C.
Fenen B.I.
CangaH .M.
Kykunusak B.I1.
Kyxap B.T.
Boliko AA.
lonaa P.IM.

221581
223906
222033
227225
221542
221485
227107
221410
221405
221893
223648
221593
223809
227179
227149
227010
227152
227213
221663
223658
221574
221762
222020
222003
221804
221484
221406
227092
222016
221594
222068
221612
221693
223736
221727
183910
223815
227050
227052
227089
227148
221754
222102
227056
227128
227079
221773
221787
227043
227049
227255
227100
221576
221761
221402
221537

Bopucnas
Hosuii Po3zgin
Xogopis
PoratuH

Kpwna lMpukapnatTta

Hosuii Po3zgin
Mwukonais
Hosuii Po3zgin
Hosuii Po3zgin
Crpui
HoBsuin Pozgin
bopwucnas
Mwukonais
Crpui
XKnpauis
XKupauis
Kngauis
PoratuH
Crpwii
MocTuncbka

Crpun

Kpwna lMpukapnatrta

Xopopis
Xogopis
bopwucnas
Hoswuii Po3zgin
Hoswuin Po3gin
XKnpauis
Xopopis
Crpui
Xogopis
Crpwii
Crpui
Kngauis
bopwucnas
Xopopis
Mwukonais
Kugauis
Knpauis
XKngauis
Kugauis
Crpwii
Mwukonais
Kngauis
Mwukonais
Knpauis
Crpui
Crpun
Knpauis
XKupauis
PoratuH
XKnpauis
Crpuin

Kpwna Mpukapnatta

Hosuii Po3zgin
Crpwii

15

32

28
14

16
20
14

14

10

15
19
19

45
11

14
16
11
15

40
24
18
18
18
16
16
16
16
15
13
13
13
12
11
10
10
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0.00
261.04
184.12

0.00

0.00

0.00

0.00

81.20
81.79
89.87
0.00
83.08
93.80
84.09
83.86
169.38

0.00
168.21

0.00

83.96

0.00

96.92
81.33
90.29

0.00

0.00

0.00

85.26
83.31
80.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90.00
82.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.75
0.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.06
0.05
0.07
0.00
0.07
0.17
0.10
0.20
0.13
0.00
0.11
0.00
0.11
0.00
0.04
0.50
0.08
0.00
0.00
0.00
0.11
0.02
0.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
033
0.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
11.51
0.00
0.00
0.00
0.00
5.08
4.09
6.42
0.00
5.93
15.63
841
0.00
22.58
0.00
17.71
0.00
933
0.00
3.73
0.00
7.52
0.00
0.00
0.00
9.47
1.85
7.28
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

60.11
55.96
47.42
4643
4298
4136
40.63
36.48
36.09
35.17
3293
29.60
25.23
24.67
23.67
22.58
22.50
21.18
18.87
17.23
14.86
14.17
13.98
13.49
12.22
11.22
1091
947
8.44
7.28
6.33
5.63
432
3.34
2.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Manbkis HO.I.
Pounsk |.E.
Ayaa P.B.
Kyxap B.O.

Jlonauyk P.M.

Nyuis B.M.

®aprioH A.T.
Bepec M.P.
Cmyk H.B.

CrpuraHuH .M.
Kapaaw A.1.
KBacHboBCbkMin 3.B.
Fynin N1
[unmin M.B.
Pomatis M.9.
MweHwnyka IJ1.
Cwgaip B.B.

boaHap M.B.
puua HM.

[Jebepa M.B.

Kyunbana A.C.

MaiikyT B.l.

MonyaHos O.B.

MoHactupcbkuii M.M.

MeTtposuy M.
Monwk T.B.
CipHsk B.M.
CexTl.
CuvHeHbko .M.
Ckipka C.A.
CmetaHka M.M.
Cronsipcbkuii B.l.
LLises P.B.

222080
224924
221849
221579
183647
221847
223878
223817
223714
227165
223821
221755
223913
223905
227156
283914
223640
222006
227177
223876
227256
223742
227097
221902
221427
227095
221905
223810
223912
221900
227163
221845
221858

Xogopis
Kpwna lMpukapnatrta
Crpui
Crpui
Crpwi
Crpui
MocTuceka
Crpwii
MocTunceka
Kngauis
HoBsuin Pozgin
Crpwii
HoBwii Po3ain
Kpwvna Mpukapnatta
Hosuii Po3zgin
Hoswuii Po3zgin
Hoswuin Pozgin
Xopopis
Hosuii Po3zgin
MocTuncbka
PoratuH
Knpauis
Kupauis
CrebHuk
Hosuii Po3zgin
Knpauis
CrebHuk
Mwukonais
Mwukonais
CrebHuk
Mwukonais
Crpwii
Kpwna MpukapnatTa
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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